ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр»

(МОУ ДО ДЮЦ)

| П | РИКАЗ |
|----|-------|
| рП | Шатки |

| _18.01.2023r | $N_{\underline{0}}$ | 28 |
|--------------|---------------------|----|
| | | |

Об утверждении Дорожной карты

На основании приказа Отдела образования администрации Шатковского муниципального округа №34 от 01.02.2023 года «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам на 2023 — 2024 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации методологии (целевой модели) наставничества обучающихся МОУ ДО ДЮЦ, осуществляющих образовательную деятельность по дополнительным общеобразовательным программам на 2023-2024 года, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися.
- 2. Куратору внедрения целевой модели наставничества в МОУ ДО ДЮЦ Гудаковой Ю.Н., организовать реализацию мероприятий по внедрению в 2023-2024 годах ЦМН в сроки, установленные Дорожной картой.
 - 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ДО ДЮЦ

Грудинина Л.В.